
 
 

UCHWAŁA NR LIV/726/23 
RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH 

z dnia 2 lutego 2023 roku 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.)  – Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę: „Pleski Zakątek” - drodze wewnętrznej położonej w Niepołomicach usytuowanej 
na działkach ewidencyjnych: Nr 2308/24, Nr 2308/26, Nr 2308/27 – stanowiących współwłasność osób 
fizycznych. 

2. Przebieg drogi wewnętrznej, o której mowa w ust. 1, określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Ustala się pisownię przyjętej nazwy drogi wewnętrznej, o której mowa w § 1, w systemie 
informatycznym w pełnym brzmieniu tj.: „Pleski Zakątek”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach 

 
 

Marek Ciastoń 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 1325



LIV/726/23 
2 lutego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1325


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-02-10T12:35:29+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




